Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Лицей №1» р.п.Чамзинка Республики Мордовия

ПРОТОКОЛ № 5

ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА ЛИЦЕЯ от 18.11.2024 г.

Должно присутствовать 22 чел.

Присутствовало 19 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование Программы развития «Школа Минпросвещения России. Качественное
образование» МБОУ «Лицей №1» р.п.Чамзинка на 2024 -  2028 гг.

1. По первому вопросу «Согласование Программы развития «Школа Минпросвещения
России. Качественное образование» МБОУ «Лицей №1» р.п.Чамзинка на 2024 -  2028 гг.»
слушали заместителя директора МБОУ «Лицей №1» р.п.Чамзинка Республики Мордовия
по учебно-воспитательной работе Акишеву О.Д. *

Голосовали:
«За» - 19 чел.

«Против» -
«Воздержался» -

Согласовать Программу развития «Школа Минпросвещения России. Качественное
образование» МБОУ «Лицей №1» р.п.Чам; 028 гг.

За данную повестку дня голосовали единогласно.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

РЕШИЛИ:

Председатель Управляющего совета лицея

Секретарь Управляющего совета лицея:__ /Печказова С.П./

/Ульянов А.А./